
 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE SIPAS LOTEVE 

 

 

 

 

Loti 1 : “Fizioterapi ,logopedia dhe dhoma sansoriale 

 

1 

Tecar 

therapy cope 1 

Prekje me ekran 8,4 “,Fuqia 

max=320w,Frekenca e 

funksionimit =480-520 

kHz,menyrat e vazhdueshme 

plotesuese,rezultatt per 

elektrode 

kapaciive/rezistente/neutrale, 

elektroda kapacitive 4 madhesi 

20.30.50.70 mm, elektroda 

rezistence 4 madhesi 

20.30.50.70 

mm,elektrodamelal 

c(160x240mm l,Aksesore 

standart,Aplikues kapacitiv 

rezistentaplikues 4 elektroda 

kapacitive,,4 elektroda 

rezistente,1 neutralelektrode, 

krem RF 11 2 mbajtese per 

aplikues, kabllo pacienti per 

elektrode kapacitive,kabllo 

pacienti per elektrode 

rezistente, 

  

2 Krevat cope 1 

rregullim elektrik te 

lartesise,rregullim elektrik 

te seksionit te mesit, 

rredullimi I sekksinit te 

kokes me susta gazi, 

rregullatori I mbeshteteses 

ne rastin e btl -1300 

bobath,gjersia 

stadarte,sekksioni I kembes 

I levizshem horizontalisht 

15 cm, kornize e palosshe, 

vrima e frymarjes, pushim i 

fytyres per kolltuk me vrima 

te frymarjes,rrica te 

anullushme,rrica te 

anullushme per btl-1300 

basic. celesi i kembes per   



rregullimin e lartesise, , 

celesi i kornizes per 

rregullimin e lertesise  per 

btl 1300 basic, gjeresia e 

zgjerur=80 cm,gjeresia e 

zgjeruar  e bobatj=120 cm, 

rregullimi i seksionit te 

kembes me susta 

gazi,rregulli m i uljes per 

btl-1300., celesi i sigurise , 

mbajtese letrash sanitare, 

karrige me lartsei te 

rregullueshme  

3 Magneto cope 1 

numri I pjeses 

P2940,401,nderfaqja e 

perdoruesit , ekran me 

prekje 4.3" me ngjyra, 

numri I kanaleve dalese 4, 

intesiteti max I fushes 

magnetike 128mT,Gama e 

frekuences 0-166Hz   

4 

Combo 

terapia(laz

er ultra 

elektro) cope 1 

frekuence modulare 10-150 

hz,menyrat e faktorit5-

100%, e detyres=e 

vazhdueshme, pulsuese,max 

intesiteti ne modalitetin e 

vazhdushem=2w/3m2/3W/c

m2   

5 

Shkalle 

suedeze 
cope 1 

 Pajisje fizioterapie, 

permasat  

240cmX89cmX12.5cm    

6 

Bicikletë 

statike 

për 

fizioterap

i e madhe  

cope 1 

 Pajisje fizioterapie  

Materiali: Çelik 

Madhesia: 

1230*620*1310MM 

Pesha:60 kg 

Diametri: 45 mm 

Ngarkesa maksimale: 

180KG 

Certifikimi: CE 

 

 



 

7 

Peshore 

profesion

ale  

cope 1 

 Peshore elektronike me 

kapacitet 200kg.BMI Indeks i 

mases trupore ,gjatesi 

,mbipeshe,peshe mesatare 

,nen peshe    

8 

Masazhat

ore 
cope 1 

    

9 

Pistë 

vrapimi 
cope 1 

Piste Vrapimi 280KG 

▪️Piste profesionale. 

▪️Motorr ESI i cili nuk 

nxehet asnjehere, dhe lejon 

perdorim 24ore me ftohje 

automatike. 

▪️Motorr super i fuqishem 

5HP. 

▪️Pista eshte e pajisur me dy 

motorra, per shpejtesine dhe 

per malore(incline). 

▪️Pesha maksimale 280kg. 

▪️Mat shpejtesine, 

kohen,distancen,kalorite e 

shpenzuara, te rrahurat e 

zemres programe stervitje etj. 

▪️E pajisur me amortizatore 

tapeti i cili nuk lejon 

trasmetimin e goditjeve ne 

kembe dhe trasmetimin e 

zhurmave. 

▪️Pista eshte e pajisur me 

ventilator per freskimin e 

trupit. 

▪️Programe te ndryshme 

dobesimi. 

 

 



10 

Top 

bobath   
cope 3 

(physio roll) (i shtypur në 

mes, 65cm) 

Materaiel PVC 
  

11 

Tapet 

ushtrimes

h (2 cm 

trashësi) 

cope 7 
 Tapet per yoga fitness 

gjimnastike me ngjyra te 

ndryshme   

12 

Llastik 

ushtrimor 

për dorën 

dhe 

gishtat 

set 4 

Llastiku eshte i perbere nga 

material i forte latex 

 

 

13 

Gira me 

pesha 

0.5-5 kg 

set 3 

 Set girash nga 1kg,1.5kg.2 

kg,2,5 kg,3 kg,4kg,5kg   

14 

Tavoline 

pingpong

u 

cope 1 

 E lehtë për tu montuar. 

Paloset dhe nuk zë shumë 

vend. 

Mund të përthyhet dhe të 

përdoret vetëm nga 1 person. 

Përmasat: 278x153 Cm. 

E pajisur me rrota lëvizëse 

për transport të lehtë. 

   

15 

Set 

pingpong

o 

set 2 

Set Ping Pong Sunflex 

 

> 2 shkopinj pingpongu të 

cilësisë së lartë, me kokë, 

pa sfungjer. 

> 3 top plastik 40+ 
  



> Dorezë konkave 

> Flluskë e paketuar 

 

16 

Thas 

Boksi 
set 2 

 I ndertuar prej materialit 

te lekures, e cila eshte 

shume rezistente ndaj cdo 

goditje prej jush. 

Thesi ka nje kapje te 

fuqishme fale kapeses 

metalike. 

Me nje gjatesi prej120 

cm. 

   

17 

Doreza 

Boksi 
set 4 

Këto doreza janë bërë   të 

ashpra dhe të 

qëndrueshme dhe kanë 

një mbushje të mbushur 

me shkumë të shokut dhe 

një veshje të plotë 

pambuku. 

Pa lidhëse për t’u lidhur, 

ato janë të lehta dhe të 

shpejta për tu tërhequr, 

dhe pranga elastike 

siguron një përshtatje të 

sigurt dhe të rehatshme. 

Madhesia 6 dhe 8  ngjyre 

blu dhe e kuqe 

 
  



18 

Kosh 

basketbol

li &rrjete 

volejbolli  

set 2 

Koshi I basketbollit  

  Kosh basketbolli 

me tabele Materiali: 

Metalik dhe 

peksiglas 

 Diametri brendshëm: 

46 cm 

Rrjeta e volejbollit 

Profesionale dhe me kualitet 

te larte. 

E lehte dhe praktike,   

Rezistente ndaj ujit dhe 

diellit, nuk prishet lehte. 

Permasat 950 * 100 CM 

 

 

 

19 

Role 

fizioetrap

ie  

cope 5 
 Leter shtrimi per krevate 

. 60CM 2 VELI/ 2.5KG 

 

 

 



20 

air 

balance 

disk (me 

gjemba) 

cope 3 

 Diameter 60 cm. material 

PVC   



21 

Vaj 

masazhi, 
cope 5  Vajra esencilae per te gjithe 

terapite masazhatore    

22 

shkalle 

metalike 

profesion

ale 

cope 1 

   

23 

plastifiki

m numrat 

me 

emertim 

cope 
1

0

0    

24 

spatul 

logopedia 
cope 

3

0    

25 

plastifiki

m objekte 

te 

ndryshme 

me 

emertim 

cope 
1

0

0    

26 

plastifiki

m lulet 

me 

emertim 

cope 
1

0

0    

27 

plastifiki

m 

kafshet, 

shpendet, 

insektet 

me 

emertim 

cope 

1

0

0    

28 

plastifiki

m alfabeti 

shqip me 

emertim 

cope 
1

0

0    

29 

plastifiki

m alfabeti 

ne rrokje 

cope 

1

0

0    



30 

plastifiki

m ene 

kuzhine 

me 

emertim 

cope 1

0

0    

31 

plastifiki

m figurat 

e frutave 

me 

emertim 

cope 1

0

0    

32 

plastifiki

m veshjet 

e njeriut 

me 

emertim( 

fund, 

pantallon

a etj) 

cope 

1

0

0    

  Modeli: Krause 085108 

(Corda) 

 Materiali: Alumin 

 Ngjyra: Argjend 

 Numri i hapave: 4×3 

 Lartësia e punës: 4.38 

metra 

 Gjatësia e shkallës: 3.50 

metra 

 Lartësia në këmbë: 2.38 

metra 

 Pesha: 12.0 kg 

 Ngarkesa maksimale: 150 

kg 

 Disponueshmëria: 3 

karakteristika të 

ndryshme (shkallë, 

shkallë, tryezë pune) 

 

33 

plastifiki

mi i 

pjesëve të 

trupit me 

emertim 

cope 1

0

0    

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

 

34 

plastifiki

m familja 

me 

emërtim  

cope 1

0

0 

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

   

  

të jenë material druri  

 

35 

plastifiki

m figurat 

e 

ushqimev

e me 

emertim 

cope 
1

0

0 

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

   

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

 



36 

plastifiki

m kafshet 

me 

emertim 

cope 1

0

0 

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

   

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

 

37 

Shtëpi 

kukulle 

me 

rrotullim 

cope 6 
Material druri. 3 kate e 

rrotullueshme. 

  

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

 

38 

Pazzel 

familja 
cope 6 

  

Material druri. 

Gjyshi,gjyshja, 

mami,babi,qeni,djali,vajza 

dhe bebi 

   

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

 

39 

kukull 

djale dhe 

vajze 

cope 6 

  

plastik. 30 cm.veshje 

zhveshje 

   

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

 

40 

Shtëpi 

kukulle 

me 

rrotullim 

cope 6 

  

Material druri. 3 kate e 

rrotullueshme. 

   

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

 

41 

Parking cope 6 
  

Material druri. 3 kate 

   

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

 

42 

Karrotrec cope 6 

  

Material druri. 2 kate. 4 

makina. 

   

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

 

43 

Shkronja 

druri( 

alfabeti) 

cope 6 

  

Tabela 10x10, 1 cm ndarje. 

Kuba druri 1 cm me 

shkronjat e alfabetit. 

   

  

figura të jetë me përmasa 

10*7, e qartë dhe me ngjyra. 

 

44 

Loja mos 

u nxeh 
cope 6 

  

Material druri 

   

45 

Glob 

puzzle 
cope 6 

    



Plastik. 14 pjesë.Ndarë në 

kontinente si puzzle e 

montueshme 

 

46 

Teleskop cope 6 

  

Plastik. Me ngjyrë. 

Vendosur në kambalec 

   

47 

Dylbi cope 6 

  

Materiali Dru 

   

48 

Domino cope 6 

  

Dru. Mjete transporti 

figurate dominos. 

   

49 

Mikrosko

p 
cope 6 

 Shoqëruar me katalog   

50 

Enë 

Kuzhine 
cope 6 

 8 pjesë. Me ngjyra të 

ndryshme   

51 

Kitarë cope 6 

  

Dru. Me ngjyra. 

   

52 

Lojra 

Tavoline 
cope 6 

  

Dru. 20 lojra në një set 

   

53 Rruaza cope 6  Dru,filispanje    

54 

Flamingo cope 6 

  

Prek dhe ndiej 

   

55 

Ferma cope 6 

  

Prek dhe ndiej 

   

56 

Sirena cope 6 

  

Prek dhe ndiej 

   

57 

Lindja e 

një 

Dallandys

heje 

cope 6 

 Liber    



58 

Lola luan 

si mama 
cope 6 

 Liber   

59 

liza luan 

mesuese 
cope 6 

 Liber   

60 

Zjarrefiks

ja e Leos 
cope 6 

 Liber   

61 

Libri im I 

parë I 

kopshtit 

të frutave 

dhe 

perimeve 

cope 6 

 Liber   

62 

3 

Derrkucat 

( pop up) 

cope 6 

 Liber   

63 

Libër. 

Shëët 

mos 

zgjojmë 

kafshët e 

fermës 

cope 6 

 Liber   

64 

Libër, 

Cfarë 

pëlqen 

Kotelja? 

cope 6 

 Liber   

65 

Libër, 

Cfarë 

pëlqen 

Qenushi? 

cope 6 

 Liber   

66 Labirinth cope 6  dru   

67 

Lodër me 

tërheqje 

qeni 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

13x10x6 cm 

   

68 

Lodër me 

tërheqje 

lepur 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

13x10x6 cm 

   

69 

Lodër me 

tërheqje 

gomar 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

13x10x6 cm 

   



70 

Lodër me 

shtytje 

ariu 

cope 6  dru, me ngjyra, përmasa 

55x8.5x18 cm   

71 

Lodër me 

shtytje 

lopë 

cope 6  dru, me ngjyra, përmasa 

55x8.5x18 cm   

72 

Lodër me 

shtytje 

qeni 

cope 6  dru, me ngjyra, përmasa 

55x8.5x18 cm   

73 

Lodër me 

shtytje 

bletë 

cope 6  dru, me ngjyra, përmasa 

55x8.5x18 cm   

74 

lokomitiv

ë e vogël 

me 

tërrheqje 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

11.5x8x10 cm 

   

75 

Lokomoti

vë e 

madhe 

me 

tërrheqje 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

14.5x9.5x11 cm 

   

76 

Pata me 

tërrheqje 
cope 6 

 dru, me ngjyra, përmasa 

28.5x8.3x10 cm, tri pata 

njëra pas tjetrës që 

tërrhiqen me fill   

77 

Kolovajtë

se 

didaktike 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, 3 në 1 

   

78 

Kubik 

arsimor 
cope 6 

  

dru, me ngjyra, me forma të 

ndryshme që futen në 

hapsirën përkatëse në kuti 

   

79 

Shtëpi 

didaktike 
cope 6 

  

dru, me ngjyra, me forma të 

ndryshme që futen në 

hapsirën përkatëse në shtëpi 

   

80 

Lojë 

didaktike 

qyteti 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, me forma të 

ndryshme që lëvizin në 

hapsira të ndryshme të   



qytetit nëpërmjet telave me 

ngjyra të montuar  

 

81 

Dindolino cope 6 

  

dru, me ngjyra, 6 rrathë 

   

82 

Unaza cope 6 

  

dru, me ngjyra, 4 kunja për 

rruaza për numërim dhe 

rreshtim deri në 5 

   

83 

Tren cope 6 

  

dru, me ngjyra, 3 vagona, 

44.5 x 8x 10 cm 

   

84 

Mini 3 D 

Puzzle 

policia 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

9.5x5.5x9 cm 

   

85 

Mini 3 D 

Puzzle 

ndihma e 

shpejtë 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

9.5x5.5x9 cm 

   

86 

Mini 3 D 

Puzzle 

zjarrfikës 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

9.5x5.5x9 cm 

   

87 

Labirint I 

vogël me 

rruaza 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

10.5x6.5x12 cm 

   

88 

Labirint i 

madh me 

rruaza 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

21.5x8.8x17 cm 

   

89 

Kub 

aktiviteti 
cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

21.5x21x21 cm 

   



90 

Kuba në 

kovë 
cope 6 

  

dru, me ngjyra, përmasa 

18.5x18.5x5 cm 

   

91 

Kështjella cope 6 

  

dru, me ngjyra, me forma që 

vendosen në kunja përmasa 

23x22x6cm 

 

 
  

92 

Kube 

didaktike 
cope 6 

  

dru, me ngjyra, me forma që 

vendosen brenda në kub 

15.5x15.5x15.5cm 

   

93 

Minipazël

l ariu 
cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

14x14x0.8cm 

   

94 

Minipazël

l traktori 
cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

14x14x0.8cm 

   

95 

Minipazël

l luani 
cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

14x14x0.8cm 

   

96 

Minipazël

l flutura 
cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

15x15x0.7cm 

   

97 

Minipazël

l kërmilli 
cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

15x15x0.7cm 

   

98 

Minipazël

l bletëza 
cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

15x15x0.7cm 

   



99 

Minipazël

l 

mollëkuqj

a 

cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

15x15x0.7cm 

   

10

0 

Pazëll 

kali 
cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

20x17.5x0.8 cm 

   

10

1 

Pazëll 

qeni 
cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

20x17.5x0.8 cm 

   

10

2 

Pazëll 

makina 
cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

20x17.5x0.8 cm 

   

10

3 

Pazëll 

treni 
cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

20x17.5x0.8 cm 

   

10

4 

Pazëll 

Vishe 

Arushin 

cope 6 

  

dru, me ngjyra,  13x14x4.5 

cm 

   

10

5 

Radhitëse 

2 në 1 
set 6 

  

dru, me ngjyra,  

28.5x28.5x1 cm 

   

10

6 

Radhitëse 

2 në 1 

"Arka e 

Noes" 

set 6 

  

dru, me ngjyra,  

28.5x28.5x1 cm 

   

10

7 

Radhitëse 

kafshësh 
set 6 

  

dru, me ngjyra,  

22.5x22.5x0.8cm 

   

10

8 

Set pazëll set 6 

  

dru, me ngjyra, figura nga 

përrallat, 19.8x14x3.5cm 
  



 

10

9 

Set pazëll set 6 

  

dru, me ngjyra, figura nga 

përrallat, 19.8x14x3.5cm 

   

11

0 

Pazëll- 

kafshët e 

egra 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, figura nga 

përrallat, 19.8x14x3.5cm 

   

11

1 

Pazëll- 

kafshët 

shtëpiake 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, 

11.3x11.3x4.5cm 

   

11

2 

Radhitëse 

peshkimi 

me 

magnet 

set 6 

  

dru, me ngjyra, 

30x23.5x0.8cm 

   

11

3 

Radhitëse

- Vishe 

djalin 

set 6 

  

dru, me ngjyra, 

30x22.5x1.5cm 

   

11

4 

Radhitëse

- Vishe 

vajzën 

set 6 

  

dru, me ngjyra, 

30x22.5x1.5cm 

   

11

5 

Radhitëse

- ferma 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 

45x35x1.5cm 

   

11

6 

Radhitëse

- mjete 

udhëtimi 

set 6 

  

dru, me ngjyra, 

45x35x1.5cm 

   

11

7 

Labirinth 

Xhungla 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 

30x22.5x2cm 

   

11

8 

Labirinth 

Ferma 
set 6 

    



dru, me ngjyra, 

30x22.5x2cm 

 

11

9 

Pino 

logjike 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 6 tema, 

31x31x1cm 

   

12

0 

Pino 

logjike 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 3 tema, 

30x16x0.8cm 

   

12

1 

Kube 

Përralla 
set 6 

  

dru, 9 kube, 13x13x5.2cm 

   

12

2 

Kube 

Ferma 
set 6 

  

dru, 15 kube, 20x13x5cm 

   

12

3 

Ora cope 6 

  

dru, me ngjyra, 30x0.8cm 

   

12

4 

Radhitëse 

-numrat 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 30x22.5x1 

cm 

   

12

5 

Radhitëse 

-

matemati

ka 

set 6 

  

dru, me ngjyra, 30x22.5x1 

cm 

   

12

6 

Numrator cope 6 

  

dru, me ngjyra, 

18.7x4.7x17.5 cm 

   

12

7 

Alfabeti 

shqip 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 36 shkrinja , 

30x30x1.2 cm 

   

12

8 

Pazëll 2-

she 
set 6 

  

dru, me ngjyra, me kafshë, 

22x22.5x0.8cm 
  



 

12

9 

Loja e 

kujtesës 
set 6 

  

dru, me ngjyra, me figura, 8 

pjesë,12.2x12.2x3.5cm 

   

13

0 

Loja 

"Mos u 

nxeh" 

piratët 

set 6 

  

dru, me ngjyra, në kuti, 18 

pjesë, 24x12x3.3cm 

   

13

1 

Loja 

"Masterm

ind 

set 6 

  

dru, me ngjyra, në kuti,  

31x16.3x2.3cm 

   

13

2 

Domino- 

ferma 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 28 pjesë,  

18.5x10x5cm 

   

13

3 

Domino- 

xhungla 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 28 pjesë,  

18.5x10x5cm 

   

13

4 

Domino -

fruta 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 28 pjesë,  

18.5x10x5cm 

   

13

5 

Tangram set 6 

  

dru, me ngjyra,   

9.5x10x1.4cm 

   

13

6 

Mini 

radhitëse 
set 6 

  

dru, me ngjyra,   

9.5x10x1.4cm 

   

13

7 

Pema e 

barazpesh

ës 

set 6 

  

dru, me ngjyra 

   

13

8 

Mjetet e 

mjekut 
set 6 

  

dru, metal, 19.5x7x14.5cm 

   



13

9 

Mjetet e 

mekaniku

t 

set 6 

  

dru, 31x13.5x15.5cm 

   

14

0 

Set treni 

me 

hekurudh

ë 

set 6 

  

dru, me ngjyra, kafshë, tren, 

njerëz, sinjalizues rruge, 

pemë, 35x23.5x6cm 

   

14

1 

Set i 

tabelave 

të 

qarkullim

it rrugor 

set 6 
  

dru, me ngjyra, 15 pjesë 

   

14

2 

Ksilofon 

me ngjyra 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 28x13x5cm 

   

14

3 

Daulle e 

madhe 
cope 6 

  

dru, me ngjyra, 

24x16.5x24cm 

   

14

4 

Bilbil I 

madh 
cope 6 

  

dru, me ngjyra, 3x3x12cm 

   

14

5 

Fugë cope 6 

  

dru, me ngjyra, 3x4cm 

   

14

6 

Daire cope 6 

  

21x21x4cm 

   

14

7 

Raketake cope 6 

  

dru, me ngjyra, 14x2x8.5cm 

   

14

8 

Bori cope 6 

  

dru, me ngjyra, 3.5x12.5cm 

   

14

9 

Harmonik

ë 
cope 6 

  

13x2.8x2.3cm 

   



15

0 

Lokomoti

vë me 

kurdisje 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, 7x5x5.6cm 

   

15

1 

Aeroplan 

me 

kurdisje 

cope 6 

  

dru, me ngjyra, 9x10x5.5cm 

   

15

2 

Makina  cope 6 

  

dru, me ngjyra,  

   

15

3 

loder me 

kafshe të 

ndryshme  

set 6 

  

dru(luan , bretkose , ari 

elefant ,xhirafe, me ngjyra 

me pjese te lidhura me pe) 

   

15

4 

Litar cope 6 

  

dru, me ngjyra, rrobë 

   

15

5 

Lodër 

fleksibël 
set 6 

  

dru, me ngjyra 

   

15

6 

Lodër me 

toptha 
set 6 

  

dru, me ngjyra, 

9.4x1.6x9.4cm 

   

15

7 

Varëse 

rrobash 
cope 6 

  

dru, me figura të ndryshme, 

me ngjra, teke, 11x11x4cm 

   

15

8 

Kamion 

druri me 

makina 

set 6 

 dru, 12 pjesë, me ngjyra   

15

9 

Kamion 

me figura 

gjeometri

ke 

set 6 

  

dru, figura gjeometrike, 1-5 

   

16

0 

Kube 

ndërtuese 
set 6 

  

dru, figura gjeometrike me 

vrima që vendosen në kunja 

   



16

1 

Pistë 

makinash 

me 4 

rrugë 

set 6 

  

dru, me ngjyra 

   

16

2 

Kamioni i 

punëtorit 

me vegla 

set 6 

  

dru, me ngjyra 

   

16

3 

Kamioni 

përzierës 

i mjeteve 

didaktike 

set 6 

  

dru, plastikë, forma, me 

ngjyra 

   

16

4 

Unaza 

didaktike 

me numra 

set 6 

  

dru, me ngjyra, me kunja, 1-

10 

   

16

5 

Tabela 2 

në 1 
set 6 

  

dru,plastikë, metal 

   

16

6 

Kali 

lëkundës 
cope 6 

  

dru, i këkundshëm 

   

16

7 

Boëling  set 6 

  

loje bollding 

   

16

8 

Tavolina 

e 

punëtorit 

2 në 1 

set 6 

  

dru, plastikë, metal, me 

ngjyra 

   

16

9 

Shtëpi 

prej druri 

me cekic 

dhe topa 

set 6 

  

dru, plastikë 

   

17

0 

Biciklete 

druri, 

biciklete 

pa pedale 

cope 3 

  

Approx. 50 x 34 x 38 cm, 

seat height: approx. 20 cm, 

max. load capacity 50 kg 

   

17

1 

ABC 

puzzle 

krokodil 

set 6   

Material druri me ngjyra. 28 

pjese 
  



 

17

2 

Ora të 

mëdha  

muri 

cope 6   

me veshje druri anash  

   

17

3 

speech 

buddies  cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

17

4 

sensory 

chew stick  cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

17

5 

Talk Tools 

Textured 

Chewy 

Combo cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

17

6 

Special 

supplies 

buzz 

buddy oral 

stimulatio

n  cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

17

7 

Special 

supplies 

sensory  

mounth 

brushes cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

17

8 

Special 

supplies 

duo spoon 

oral motor 

therapi  cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

17

9 

Special 

supplies 

bumble 

bee 

sensory 

vibrating 

pillow cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

18

0 

Special 

supplies 

lady bog 

sensory 

vibrating 

pillow cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

18

1 

Special 

supplies   

vibrating 

pillow cope 1 

  

pajisje logopedia 

   



18

2 

talktools 

sensi oral 

sensory 

tool cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

18

3 

special 

supplies 

AAC 

Communi

cation 

Device cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

18

4 

tongue tip 

exerciser  cope 3 

  

pajisje logopedia 

   

18

5 

gafly X's 

dhe Y's  cope 5 

  

pajisje logopedia 

   

18

6 

talk tolls 

sensisenso

ry 

integration 

kit  cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

18

7 

ARK's 

grabbes 

and 

grobber 

XT2 cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

18

8 

Special 

supplies 

sensory 

month 

brodhes  cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

18

9 

Talk tolls 

horn kit  cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

19

0 

wooden 

letters 

practicing 

board  cope 1 

  

pajisje logopedia 

   

19

1 toothettes  cope 1 

  

pajisje logopedia 

   



19

2 

Bubble 

tube 

cope 1 
 Stimulues ndijor unik 

interaktiv në tavolinë. Mund 

ta mbuloni skarën në krye 

me duart tuaja për të 

ndikuar në rrjedhën e ajrit 

ose për të kontrolluar 

rrjedhën e ajrit si të ndezur 

ose të fikur me një çelës të 

jashtëmLartësia totale është 

24" e gjatë 

 
   

19

3 

fibra 

optike  

cope 1 
 Ata punojnë me burim 

drite (të blihen veçmas) 

 

100 fibra - 2 versione me 

gjatësi     2m. 
   

19

4 

aromatera

pi 

cope 1 

 Stimuluse olfaktif, e 

kompletuar me vajrat 

aromatik   



19

5 

Projektor 

tavani  

cope 1 

 Me ndriçim LED,  

madhësia 23x14 

4 bare AAA 
   

19

6 

Tambural  cope 1 

 Daulle cilësore, e 

karakterizuar nga prania e 

topave të vegjël prej çeliku 

brenda të cilave prodhojnë një 

tingull të butë ose të lartë të 

ngjashëm me zhurmën e valëve 

të detit. 

mesatare 40 cm në diametër 

(dhe 7 cm në lartësi) 

   

 

Loti 2 Makineri kompjuterike dhe zyrash, pajisje dhe furnizime përjashtuar mobiljet dhe paketat 

software: 

 

FV komjutera  set  10 

  
Pikët Min. për 
Procesorin sipas: 
cpubenchmark.ne
t Min Proc. Rating 
According to: 
cpubenchmark.ne
t: 

8000 Pikë 

“Chipset”: Intel ose Ekuivalent 

“RAM”: 8GB, min. DDR4 2666 MHz 

Madhësia e Hard 
Diskut “HDD Size”: 

256 GB  SSD 

“Graphics”: HD Graphics min. 2 GB e Dedikuar 



“Media Device”: 
DVD+/-RW  DL Internal ose External e 
të njëjtës Markë me pajisjen 

“Slots”: 
Min. (2) Mini PCI slots/M.2  ose 
Ekuivalente 

Ekrani “Display”: 
27" min.FHD (1920x1080) LED 
Backlight 

“Web Camera”: Min. HD Camera 

“Speakers”: Internal speakers, Stereo 

Ushqimi “Power 
Supply”: 

220 V AC , 50 Hz 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e 
Komunikimit 
“Ports”: 

Min. (5) USB nga të cilat min. (3) USB 
3.0; (1) RJ-45; 
(1) DP/HDMI; 
Min. (1/1) Headphone/Microphone 
Jack ose (1) Combo 
Jack 

Rrjeti 
“Networking”: 

10/100/1000 Mbps LAN (RJ-45); 
Wireless 802.11ac (Kompatibël me 
802.11b/g/n); Bluetooth min. V4.0; 

Sistemi i Operimit 
“Preinstalled 
Licensed O. S.”: 

OEM Windows 10 64-bit Professional 

Tastiera 
“Keyboard”: 

Standart Keyboard QWERTY, Wireless 
ose Bluetooth 

“Pointing Device”: 
Standart Optical Mouse, Wireless ose 
Bluetooth 

Siguria “Security”: Embedded Security TPM 1.2/2.0 

AKSESORËT 

Kabëll “Power 
Cord”: 

Po, European 

“Recover”: Recover Partition 

Të tjera: Energy Star 

GARANCIA 

Periudha e 
Mbulimit të 
Garancisë 
“Warranty”: 

3 Vjet 

 

laptop 
cop
e 7 

  

LAPTOP Praktik 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 

Pikët Min. për 
Procesorin sipas: 
cpubenchmark.net 
Min Proc. Rating 

4900 Pikë 



According to: 
cpubenchmark.net: 

“Chipset”: Intel ose Ekuivalent 

“RAM”: 8 GB DDR4 min. 2400 MHz 

Madhësia e Hard 
Diskut “HDD Size” 

256 GB SSD 

“Graphics”: Integrated HD Graphics 

Ekrani “Display”: 
13" - 14" FHD LED (1920 x 1080), 
Anti Glare 

Bateria “Battery”: Min. 45 Wh 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit 
“Ports”: 

Min. (3) USB, ku të paktën (2)të 
jenë USB 3.0; 
(1/1)Headphone/Microphone Jack 
ose  (1)  Combo Jack; 
(1) Integrated Web Camera; 
(1) Integrated Mic. 
(1) DisplayPort/HDMI 

Rrjeti “Networking”: 

10/100/1000 Mbps LAN (RJ-45); 
Wireless 802.11 ac (Kompatibël 
me 802.11b/g/n); Bluetooth min. 
V4.0; 

Sistemi i Operimit 
“Preinstalled Licensed 
O. S.”: 

OEM Windows 10 64-bit 
Professional 

Tastiera “Keyboard”: QWERTY 

“Sound”: 
Integrated, (2) x built-in Speakers 
(stereo) 

“Pointing Device”: Touch pad 

Siguria "Security" Trusted Platform Module TPM 2.0 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Ushqyesi “Recharger”: Po 

Çanta “Carrying Bag”: 
Po, nga Prodhuesi. E 
përshtatshme për Laptop dhe 
Aksesorët e tjerë. 

“Recover”: Recover Partition 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit 
të Garancisë 
“Warranty”: 

3 Vjet 

 

Organo 
cop
e 

1 

  vegel muzikore 



qyp,   
cop
e 

1 

  vegel muzikore  

Foni, mikrofon 
cop
e 

1 
Foni  e kompletuar me mikrofon, per aktivitete te ndryshme  

Drita LED 
profesionale me 
ngjyra 

cop
e 

2 
  

Glob gjeografik  
cop
e 

1 

 Glob gjeografik I madh lartesia 50 cm, elektrike  

 
 

Tavolinë Futbolli 
cop
e 

2 

Tavolina e futbollit   ka këmbë prej fibre druri MDF me 

përforcim anësor shufrash çeliku që e bëjnë 

jashtëzakonisht të qëndrueshme edhe gjatë lojës intensive. 

Kombinon në mënyrë perfekte cilësinë dhe dizajnin duke 

garantuar argëtim për familjen dhe miqtë. Mund të luhet 

me 2 ose 4 persona. Është gjithashtu tejet funskionale dhe 

ka një set akesorësh që përfshijnë 2 topa (30 mm), 2 

numratorë dhe 2 mbajtëse gotash. Numratorët në të dy 

krahët, mbajtëset e gotave dhe dorezat e parrëshqitshme 

janë tejet praktike duke e bërë lojën edhe më të lehtë 



 

 

Tavoline bilardoje  
cop
e 

2 

 Tavolina e biliardos   Siperfaqja e niveluar është e mbuluar 

me pëlhurë me cilësi të mirë. Ngjyra: e erret klasike. 

Binarët anesor me gomë sigurojne kthim dhe shperndarje 

te mire te topit, pas cdo goditje. 

 

Tavoline vizatimi 
me projektore  

cop
e 7 

Tavoline portative vizatimi per femije me projektor,  , 

pesha 1 kg,  



 

FV Drita të kuqe e 
jeshile   

  
10   

 set 
 

Drita LED  të kuqe e jeshile (semafor) mbi cdo dhome 
terapie per sinjalizim qe zyrat e terapise jane te lira 
apo jo per terapine e radhes 

FV Reklama e qendres 
jashte me drita per 
naten 

set 
1 

Reklama me drita LED per ambjentet jashte instituciont ke 
shkruhet QENDRA KOMUNITARE PAK si dhe Logon e Bashkise 
Tirane 

 

Loti 3.” Mobilje(përfshire mobiljet e zyrave), pajisje shtëpiake(përjashtuar ndriçimin) dhe 

produkte të pastrimit 

  



1 

set kashtore per ambientet 
jasht  

set 1  Set Tavolinë, karrigë per 

ambjetetjashte 

 

 

 

2 

Jastek dekorativ per kolltuqet cope 60  material poliestër dhe imtim 
gezofi, ngjyra të ndryshmë, 
me printe, permasa katrore 
45x45 dhe diameter 45 per 
format rrethore,te mund te 
lahen ne lavatrice. 
 

 
 
 

3 
Vazo për lule  cope 40  Te medha ,me ngjyra të 

ndryshme , material balte   

4 
Batanije te lehta teke cope 20  të lehta dhe me ngjyra te 

ndryshme  
 



 
 

5 
Tapet per ambjente te medha 
ndenjeje  

cope 5  100% pambuk, madhesia 
3x3mme ngjyra te qeta  

6 

Shporta Kashtore per lodrat set 10  Për mbajtjën e lodrave 

Shportë me thurje, kashtë, 

gri+natyrale, 35x25xH20 cm 

 

7 

Varse rrobash  cope 15  Varëse rrobash druri (prift), 

static,me permasa 52x52xH178 

cm 

 

8 

Stola ne korridore per pritje me 
sfungjer gri ndenjesia 

cope 3  me permasa 3x ( 2.57*37) 

 
 

9 

Dollap hekuri kunder ujit me 
ndarjet per kovat leckat me 
bisht, detergjentet e pastrimit 

cope 1  2lartësi *2.5 gjerësi e ndarë 
ne rafte 45 gjerësi dhe 
thellësi standart 



 
 
 
 

10 

Aksesor per tualetet  set 20  set që përfshin ( mbajtëse 
sapuni  të ngurtë , mbajtese 
letre higjenike , mbajtëse 
peshqir duarsh , furce tualeti 
 

 
 
 

11 

Rrjeta statike ne dritare per 
mbrojtje nga insektet 

m2 50  13 dritare kati dyte.15 
dritare kati I pare 

 
 
 



 

 FV veshje kollonash  dhe muri  

M2 250 Duke pasur parasysh perfituesit e 
institucionit tone qe jane persona 
me aftesi te kufizuara(autik,daun, 
me zhvillim te vonuar)kerkojme 
veshjen e te gjthe ambjenteve qe 
I rrethon (muret dhe kollonat)te 
vishen me tapiceri, material 
lekure I bute  me pambuk nga 
brenda per evitimin e 
problemeve te pakendshme 

 

FV parket    M2 680 Laminant gjerman ( supreme/ 

sella/ 12mm/ AC5/ Klasse33/ 

4V/ LLT/ Megalock/ Water 

resistent 48 ore, 3D strukture , 

me nenshtrese 5mm xps , me 

plintuesa importi6cm me ngjyre 

/06,  

 

 
FV mur gipsi  M2 5 Mur gipsi ndares me gips dhe 

lyerje ,me leter te brendshme 
kunder lageshtires,  

12 
Spray automatik , aromatizues 
për ambiente  

cope 30 

shpërndan aromen ne 
intervale 9,18 dhe 36 minuta 
. Aromë  qitro , livando  dhe 
jasemin 
 

 
 
 
 
 

13 
Kuti  plastik per vendosje 
rrobash  

cope 65 
  



Material plastik, kapaciteti 25 l, 

me kapak, 

transparent,17/39/58.5 cm  

 

 
 
 

14 Tavolina mesi  set 2 

   
Set tavoline mesi Masa L: 90 x 49 

x 49, Masa M: 50 x 50 x 41 cm, 

Masa S: diametri 50 cm, lartesia 

36 cm 

 

15 

set kuzhine celiku set 1 

 Pajisje guzhine  
të përmbaje aksesoret normal 

të setit  

16        Tasa për supë  cope 

200 

 Pajisje guzhine 
Permasa 14x8cm, kapaciteti 

650ml  

17     Pjata gjelle  cope 

200 

 Pajisje guzhine 
Paketimi përmban: 1 Pjate 

Gjelle, materiali opal , permasat 

23 cm , ngjyra e bardhë  

18     Pjata të cekëta   cope 

200 

 Pajisje guzhine 
Paketimi përmban: 1 Pjate e 

cekët, materiali opal , permasat 

30 cm , ngjyra e bardhë  

19    Pjata embëlsire cope 200  Pajisje guzhine 



Paketimi përmban: Pjatë e 

cekët, materiali opal , permasat 

10 cm , ngjyra e bardhë  

20 Pjata metalike inoksi  cope 

100 

 Pajisje guzhine 
Pjatat apo pjatancat metalike janë 

mjaft të lehta, praktike dhe shumë 

funksionale për përdorim    

21    Kashtore për bukë    cope 

50 

  
30*20*7.5, materiali kashtë . 

 

22    Mbajtësë frutash cope 

20 

  
Me dy kate, Materiali: Porcelan 

Dhe Dru 

Permasat: 

-Pjata e poshtme: 25.5 x 19 cm 

-Pjata e Siperme: 22.5 x 16.5 cm 

-Lartesia: 23 cm 

 

23 Set vajore  cope 

15 

  
Qelq & Çelik Inox, Vajore e 

madhe 2 copë /set 300ml, 

kripore e vogel 2 cope /set  

100ml 

 

24    Mbajtëse letrash   cope 300  Mbajtese kartpicetash 

25  Gota qelqi  cope 

300 

  
material qelq i plotë , të mund të 

lahen në lavastovilje duke 

ruajtur cilësinë, 35 cl. 

 

26  Gota plastike cope 

300 

  
material   rezistent ndaj ujit, 

gërvishtjeve apo renjeve me 

ngjyra të ndryshme, për 

përdorim të përditshëm  

27   Mbajtëse lugësh cope 
6 

 bambu, kafe me përmasa 10,18 
h 12 cm , me hapje . 

28    Lugë gjelle  set 50 material inoks , set  

29 lugë të vogla  set 20  material inoks , set  



30 pirunj të vegjël  set 30  material inoks , set  

31    Pirunj të medhenj  set 30  material inoks , set   

32    Thika per tavolinë set 30  material inoks , set  

33    Thika prerëse profesionale  set 2  material inoks , set   

34 
   Garuzhde me permasate 
ndryshme  

set 
5  material inoks , set   

35   Kapse sallatë set 30  material inoks = silicon  set   

36    Pjatanca  cope 30  materiali porcelan 

37 kambalec te medhenj  per pikture  cope 20  material druri , lartwsia 1.5 

38 

Tas sallate  cope 20 

   

Me përmasa 24, materiali 

porcelan , brënda me ngjyra të 

ndryshme  

39 
Shtrydhëse Frutash 
Profesionale  

Cope 1 

 Shtrydhëse frutash 

centrifugale me çelik inox me 

ekran 

1200 watts fuqi të lartë me 

japin edhe më shumë lëng 

Kabllo 1.20 metra e gjatë 

Mbrojtja nga mbinxehja. 

5 nivele shpejtësie me 

ekran në ekran LCD 

2 litra kontenierësh të 

jashtëm të lëvizshëm 

Pjesë të sigurta për larjen e 

enëve, për pastrim të lehtë 

dhe të shpejtë 

Këmbët e thithjes për një 

vend të sigurtë dhe të 

qëndrueshëm 

I përshtatshëm për të 

gjitha llojet e frutave dhe 

perimeve 

Shkarkimi i zhurmës më 

pak se 70 dB 

 Centrifuga me rrjete 

çelik inox. 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

40 Brumatrice 12-50 kg cope 1 
   

 Strukture e trashe çeliku 
 Motorr i fuqishem dhe i 

ventiluar 
 Fuqi 370 Wattar 
 I komletuar me 3 thika  

 

 

41 
Termusa 1 litroshe per te 
rriturit  

cope 200  termusa për ujë dhe për 
përdorim të përditshëm nga të 
rinjtë e fëmijet , me valvul  

42 

termus per ushqimin e fresket Cope 7  termus për mbajtjen e ushqimit  
, jashtë ambienteve të qendres 
(ekskursione dhe aktivitet te 
ndryshme ), 32 lt  përmasa 
40*30*20 

 
43 Forma Akulloresh Cope 20   



format e akullores së shtëpisë 

për të rritur dhe fëmijë  me 

gjashtë forma  

 

44 

Forma per biskota e kek cope 10   
set me 12 forma  

 

45 

Ene për pjekje keku  Cope 5  Forma Per Kek 12Vende 

35×26.5×2.8 

 

 Tavë me formë për kek Veshje jo-

ngjitëse me cilësi të lartë. 

 

 
 



46 

Banak Banjomarie me vasketat 
perkatese 

cope 1 për mbajtjen e ushqimit në 
parametrat e duhur 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47 

Zgare per Barbeky,  set 1  

 
 
me qymyr bashkë me paisjet 

përkatëse ,rrjeta,tepsi ,kapese  

 
 
 

48 
Peshqir të bardhe për tualet 
dhe kuzhinë  

cope 100 

  
me permasa 30*50, material 

pambuk  

 

49 
mbulesa tavoline individuale 
kashtore  

cope 100 

  
E pështatshme për një person.  

 



50 
karrel kuzhine për shpërndarje 
ushqimi  

cope 1 

  
material druri , me tre kate me 

përmas 70*40*76.5,  

 

 

51 tabaka e madhe  cope 2  material druri , 

52 

blender profesional  cope 1 

  
me shpejtesi të lartë , pret shtyp 

përzien ushqime te nxehta dhe 

të ftohta . Perdoret për te bërë 

pije , koktejle , smuthi të 

shëndetshme , salca supa etj, 6 

programe të përcaktuara , fuqia 

1800 vat , vëllimi  2lt , 9 shkalle 

shpejtësi , me ndërprerës pulsi , 

materiali i enës tritan  

 

53 

Expres kafeje  cope 1 

 Makinë kafeje ekspres metalike, 

për kafe pluhur dhe ESE me mulli 

kafeje të integruar 

 

56 Tiganë me përmasa të medha  set 
3 

 Me veshje guri , me kapak me 
dalje ajri , me përmasa 30*12.5, 
26*10, 22.5*7.5 

57 Tenxhere të mëdha kapacitet  set 
3 

 Veshje guri  , me kapak me 
dalje ajri , me permasa diameter 
30, 26,22 

58 Tenxhere në përmasa më të vogla set 

3 

 Veshje guri  ,me kapak  dorezat 
hiqen me buton, futen ne furrë, 
induksion ,korent gaz dhe 
halogjen , shtresa për 
mosngjitje, të futet ne 
lavastovilje 24 cm , 30, 28. 
 

59 Tiganë për krepa  cope 2 material guri , 28cm  

60  Tiganë me përmasa të vogla  cope 
3 

 material guri, me kapak, ithellë 
me përmasa te ndryshme 
16,20,22 



61 
 Tepsi me përmasa të ndryshme në 
bazë të nevojës 

cope 

10 

 tepsi për pjekje diametër  40 
cm ,me sipërfaqe jo ngjitëse , të 
lehta për tu pastruar , materiali 
inoks , 6.5 , trashësia 1.2mm 

62  Vasketa për mbajtje ushqimi cope 
10 

  
Inoksi 1/1, 65 cm me kapak,   

63  Mikrovalë cope 

1 

 48.9 x 27.5 x 37.4, kapaciteti  
23 lt, qëndrim I lirë , madhësia e 
pjatës 28.8, niveli I fuqisë 6, 
garancia dy vite  , ngjyra  

64 Mbulesa kolltuqesh  set 

2 

  
per 5(pese)  kolltuk  dysh, cope 

per kolltuk tek, dhe nje kolltuk 

tresh , 

Materiali te jete I butete mos 

rreshqase, te lahet lehte ne 

lavatrice , te mos mbaje njolle, 

 

65 mbulesa karrigesh cope 

120 

  
(60x60)  material elastik,I bute, 

komod,  te mos mbaje njolle, te 

lahen me lavatrice, 60 cope 

ngjyre gri e mbyllur dhe 60 

cope ngjyre blu 

 

66 Tasa Qelqi set 

30 

  
Set me 4 tasa me madhësi të 

ndryshme, të pajisura me 

kapak hermetik që garanton 

ruajtjen e vlerave ushqimore të 

produkteve. Ato janë bërë nga 

qelqi me cilësi të lartë dhe 

plastikë e sigurt për kontakt 

me ushqimin. Ti rezistojnë 

temperaturave që variojnë nga 

-20 ° C deri +70 ° C.  : te  

lahen lehtë në lavastovilje. – te 

përdoren në mikrovalë- pa 

kapak. - formë të rrumbullakët. 

Diametri 11 cm - 0.25 L. 

Diametri 15 cm - 0,6 L. 



Diametri 18 cm - 1.1 L. 

Diametri 28 cm - 2.4 L. 

 

67 Grirse  cope 1 
 Funksioni per prerje, 
copetim,fuqia 500W,kapaciteti 
600ml,  

68 tenxhere me presion   cope 

1 

  
10 kg , materile inox, te 

pastrohen lehte , te perdoret ne 

vatrat. gaz, elektrik, qeramik, 

dhe me induksion, te lahet ne 

pjatalarese, te jete e perbere 

nga 3 sisteme sigurie nën 

presion dhe 1 sistem bllokues 

hapjeje. Tenxhere Presioni   22 

cm ka dy nivepërgatitjen e 

zierjeve në një kohë të shkurtër, 

nivelin për gatimin dietik, dhe 

nivelin për ushqimet që 

kërkojnë kohë më të gjatë 

gatimi.produkt I certifikuar CE 

 

69 tenxhere me presion  cope 

4 

 5 kg , materile inox, te 
pastrohen lehte , te perdoret ne 
vatrat. Gaz, elektrik, qeramik, 
dhe me induksion,te lahet ne 
pjatalarese ,3 sisteme sigurie 
nën presion dhe 1 sistem 
bllokues hapjeje. Tenxhere 
Presioni 22 cm ka dy nivele për 
përgatitjen e zierjeve në një 
kohë të shkurtër, nivelin për 
gatimin dietik, dhe nivelin për 
ushqimet që kërkojnë kohë më 
të gjatë gatimi.  produkt I 
certifikura CE  

70 
Detergjent rrobash pluhur atomak 

ultra  
pako  

1 

 Paketim15 kg,pluhur lares 
atomizues me enzime te plote 
per larjen me duar 
dhe  lavatrice, per nje te bardhe 
super. Heq njollat me te 
veshtira, ne perputhje me 
pelhura shumengjyreshe dhe 
veshje te erreta.  



71 Ilac lavastovilje  kg  

4 

 paketim 5 k, Te largoje 
yndyrnat, njollat dhe mbetjet e 
ushqimit ,Detergjentite jete  një 
lëng alkalik i përqëndruar me 
shkumë të ulët për larjen 
mekanike të enëve, pjatave, 
serviseve të ngrënies, tiganëve 
dhe tenxhereve në përgjithësi. 

72 
Antikalkare profesionale 
lavastovilje 

cope 
1 leng, paketimi 5l, leng , 

74 Shishe qelqi  cope 

5 

 shishe qelqi 5 l , me rubinet,me 
kapak,  me mbajtese metalike  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

75 Shishe qelqi  cope 

5 

  

shishe qelqi 1 l , me kapak  

 

 

 

 



 

76 Shishe qelqi  cope 

5 

  
shishe qelqi 2 l , me kapak  

 

77 F.V Lavastovilje  Profesionale  cope 1 

 Kapaciteti: 700 pjata/ore 

1200 gota/ore 

- Cikle te shkurtra ne vetem 2-10 

min 

- Shumellojshmeri programesh 

- Ekran me tekst dhe tregues te 

kohes se mbetur 

- Lidhja elektrike: 3 N AC 380–415 

V 50 Hz , 7.6 Kw 

- Dimensionet H/W/D : 

820/600/600 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

78 F.V Tharese rrobash  cope 1 
 Teknologjia e motorit 
universal,kapaciteti I tharjes 8 kg 
,16 programe, niveli I zhurmes 



69dB,paneli I kontrollit 
mekanik,Teknologjia e tharjes me 
kondesim,garancia 60 muaj  

79 F.V Lavatrice 12kg  cope 1 

 Kapaciteti I larjes 12 kg, 
shpejtesia max e centrifuges 1400 
rpm klasa e eficenses se energjise 
A+++, klasa e performances 
selarjes B,15 programe larje, 
Kontrolli elektronik me 
butona,perzgjedhje e 
temperatures dhe shpejtesise 
rrotulluse,teknologji I avullit qe 
largon bakteriet duke reduktuar 
rrudhat per hekurosje me 
lehte,rrjedhje e ujit me shpejtesi 
te larte,te perdore temperature 
te larte per te shpelare cdo 
grimce detergjenti,larje e shpejte 
15 min. permasat 85x60x60, 
garancia 60 muaj 

80 Fshesë me korent profesionale  cope 1 

Larese Tapicerie + Fshese 

Profesionale Uje-Pluhura Larese 

tapicerie, me vellime te 

ndryshme dhe force sprucimi te 

ndryshme. E shume-aneshme. 

Mund te perdoret edhe si larese 

tapicerie, por edhe si fshese 

normale korenti.   Tipi I punes-

Tapiceri-Uje-Pluhura; 

Vakuumi(mm/ss)-2600; Vellimi 

I kazanit(litra)-60; Lloji I 

kazanit Fsheses-INOX; Nr. 

Motorrave(nr)-2; Fuqia 

Totale(ë)-2800; Fuqia e 

Sprucimit(Bar)-6; Rrezervuari I 

ujit(litra)- 15; Gjatesi 

kabellit(m)-10; Pesha(kg)-30,5; 

Zorra e thithjes(m)-2,4; Filter 

Qeleshe-Po; Permasat(mm)-

535x705x1070. 



 

 

 

 

 

 

82 

Hekur për hekurosje  cope 1 

   

Modeli:  

GC6730/30 

Kategori:  

Hekur me depozitë 

FUQIA:  

2400 W 

Materiali i pllakes:  

Qeramikë 

Depozita e ujit:  

1.3 Litra 

Sistemi i avullit:  

220 g/min 

Presioni i avullit:  

5.2 bar 



Garancia:  

24 Muaj 

 

83 FV pasqyrë për tualete  set 10 

 Pasqyra tualeti me drite LED 

 
 
 

 
 
 
 

 

84 

FV paisje automatike , për 
tharjen e duarve  cope 10 

  Sensor infra të kuqe për 

aktivizimin automatik. 

 Rezistencë e 

qëndrueshme, e 

mbeshtjelle prej aliazhit 

të aluminit. 

 Rrjedhja adekuate e ajrit 

me ze të ulët të zhurmës 

 Instalim dhe funksionim i 

lehtë 

 Lidhet direkt në prizën e 

murit 

 
 
 
 
 
 
 



85 
FV Sistem filtrimi standart me 
mineralizim 

cope 1 

 Sistem filtrimi standart me 

mineralizimFiltri i osmozës së 

kundërt  me filtër mineral është 

krijuar për pastrimin e ujit në 

nivelin molekular dhe 

pasurimin e tij me minerale 

thelbësore. Kapaciteti i filtrit - 

7L në orë.( behet prova e 

cilesise se ujit para se te 

pranohet filtri) 

 

Filtri pastron ujin nga 99.8% e 

ndotësve dhe është i pajisur me 

pompë shtytëse për të dhënë 

presion 3 bar të nevojshëm. 

Garancia 60 muaj  

 

86 FVGrup rubin uji  cope 1 

 Gjatesia 86cm,gjeresi 50cm 
thellesia 19cm, grup lavamani e 
pajisur me rubinat me suste I 
pajisur me magnet per fiksimin e 
tubit,i cili eshte I levizshem 360 
grade , garanci 24 muaj 

87 Frigorifer minibar  cope 2 
 Frigorifer mini bar, kapaciteti 93 
l, Klasa e energjise A++,garacia 24 
muaj  

 

  

 

   


